住房装修承包合同
甲方：
乙方：
依照《中华人民共和国合同法》及国家相关法律法规相关规定，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，甲乙双方就甲方家120平方房屋室内装修以包工包料的方式承包给乙方进行施工，材料要经甲方同意和确认后购买，乙方必须确保质量和施工安全，要求环保，装修项目如下：
1、客厅、阳台下方柜2.66米长×600=1596元大理石台面上方铝合金3.2×1.95=6.24㎡×280=1747元
2、卧室阳台下方1米×5.3米=5.3㎡×280=1484元上方高1.3×长6.12=7.956×280=2227.68元不锈钢防盗网高1.4×8.16×1.2宽=13.7088×120元=1645元雨棚9米长×100=900元铝板
3、瓦工、卧室阳台地砖3×1.6=4.8平方，主卫生间1.82×1.54=2.8028平方，公卫1.24×2.5=3.1平方，厨房3.6×3.06=11.016平方地砖共计21.7188×150=3257元
4、客厅、客厅走道地砖造形46平方×320=14720元
5、墙面瓷砖公卫17平方，主卫18平方，厨房35平方共计：70平方×160元=11200元
6、地脚线20米贴平墙×45=900元
7、门槛石0.20×0.98=1块0.26×0.78=1块0.28×2.92=1块0.27×0.78=1块0.28×0.80=1块共计长6.26×140=876.4元
8、大理石楼梯4.5平方×320=1440元
9、窗台石三块3平方×280元=840元
10、楼梯扶手造型5米长×600=3000元
11、木工，客厅走道吊顶6平方1处×600元=600元
12、厨房铝扣板吊顶、卫生间吊顶2处计12+3+3=18×130=2340元
13、实木安信木地板：50平方×320元=16000元
14、客厅工艺造型
15、左：上柜长2.72下柜长1.78=3360元下方拉门右：上柜长3.04下柜长2.1=3888元
16、书房电脑桌和书柜造型1个2600元，次卧电脑桌带书桌1个1200元
17、收藏柜2.55×2.88=4080元上方开门，下方拉门和开门
18、客厅吊顶造型4.12×6.14=20_元
19、包门4个(欧派)×1200元=4800元
20、电视背景造型1800元，电视柜1个900元
21、卫生间拉门2个×850元=1700元
22、楼梯走道吊顶造型1200元
23、大门套2个14米长，窗套2个10米，卫生间门套2个10米，共计34米×65=2210元
24、厨房鞋柜上顶造型1个2080元
25、厨房隔断拉门1.62×2.65=1931元
26、橱柜下柜5.4米上柜3米，8400元
27、石膏线条50米×10=500元
28、打墙运费600元
29、衣柜家具油漆60平方×60=3600元
30、乳胶漆300平方×28=8400元
31、水120平方×40=4800元(煤气)电120平方×60=7200元
以上共计：133723元(大写：壹拾叁万叁仟柒佰贰拾叁元整)实收：120_0元(壹拾贰万元整)协议明确：
1、木材材质:莫干三板材，少量樟木;
2、油漆：立邦漆，柜体内涂刷两遍，柜体外2-3遍;
3、管道：用金牛管;
4、地砖、墙砖、橱柜、卫生间、餐厅、衣柜门由甲乙双方商定。
不包项目：拉锁、灯具、洁具、五金小件、开关、
付款方式：共分五次付清，多少不限，五次结完。
如有遗漏或添加，双方协商处理，此单一式二份，甲乙双方各执一份。
甲方：乙方：
年月日